(Slug ber Betätigung beg Bifdpofeg fßrotpafiug dd. fßrag, 13. December 
1465 im Sremfierer ßepenquatern V, fol. 107.)

15. fp e i n r i cp bon 9?emojip überträgt eine bon feinen Bor  
fapren gemaepte Slltarftiftung bon 4 Sitar! in Stemof ip auf 

bag ©orf ©(paratip.

*

(©atum Stemofic;, 1378, Sluguft 24.)

Nos Henricus de Newoicz Recognoscimus vniuersis presentes inspe- 
cturis Quod bona deliberacione non coactus nee compulsas et amicorum 
cum consensu et omnium heredum nostrorum ad perpetuara rei memoriam 
omnium antecessorum nostrorum et in laudem dei et in honorem beate 
virginis Marie et sancto Nicolao (sic!) et in honorem XI milia virginum 
ibidem in Newogicz ad altare sicut nostri antecessores legaverant iiijor 
marcas veri census in villa Marhof ad Capellaniam perpetuara, hoc nos 
necessitate nobis incumbente seduximus de predictis bonis Marhof discretum 
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virum dominum Andream capellanum nostrum in Newoicz, quern preme- 
ditatum nos et predecessors nostros (sic!) induximus in alia nostra bona 
videlicet in villa Sardycz ibidem in Curia ut habeat et teneat quatuor 
marcas grossorum Pragensium morauici numeri et pagamenti; si uero in 
hac curia integraliter annuatim quatuor marcas repetere non posset, extunc 
partem residuum habeat et repetat in alio nostro lanco in villa predicta 
ita ut integraliter sint quatuor marce, due marce grossorum in testo 
Wenceslai et in testo sancti Georii tantum eo tarnen notanter incluso, 
quod sepedictus capellanus omni hebdómada perpetúe tres missas celebrare 
tenetur in summis vero festiuitatibus missas celebrare non obmittendo pro 
nobis et prodecessoribus (sic!) nostris ipse capellanus predictus aut cui post 
mortem ipsius per nos aut per nostros heredes fuerit donatum. Nos quoque 
Henricus predictus omnes proscriptas condiciones sicut nostri antecessores 
dictara Capellaniam olira confirmauerunt sic et nos presentibus confirmamus 
in hunc modum ut presumitur quod hoc sit perpetuara sine orani impedi
mento ipsi domino Andree Capellano aut alteri post obitum Capellani pre
dict! fuerit per nos aut heredes nostros collatum. In cuius rei Testimonium 
Sigilium nostrum presentibus est appensum. Datum Newogicz die sancti 
Bartholomei apostoli Anno domini Millesimo trecentcsimo septuagésimo 
octano.

(Original, ba§ [)albe Siegel am ißergamentftreifen ift nod) erhalten. 3)ie 
Signatur A, II, b, 21 lafSt erfemten, ba)» ba§ Original au§ bem SapitelardjiD 
in SD(miit) ftammt, imljrenb e§ bermalen in einem Heinen Seitenfdjranf unregi= 
ftriert erliegt.)

16. 93 i) d) o f Sodann confirmiert bie 91 b m a dj ungen über bie 
(Einfünfte be§ vicarias perpetuus j u iß u ft o m i e r.

(SReili^, 1378, 9?ooemtier 22.)

Del et apostolice Sedis gracia Olomucensis Episcopus lohannes. 
Tenore presenciara recognoscimus vniaersis. Quod cum ex debito pastoralis 
officij quod altissimus nostris imposuit humeris, subiectorum commodis, et 
eorum vtilitati intendere teneamur, vtile et congruum reputamus litiura 
precludere vias in materijs ad hoc dispositis infuturum vt degentes sub 
nostro regimine, pacera habentes et quietem omnipotent! deo valeant 
deuocius famulari, Sane licet dudum super congrua porcione assignanda 
vicario perpetuo Ecclesie parrochialis sancti lacobi in Pustmir, in Mona- 
sterium Sanctimonialium, religionis et ordinis sancti Benedict!, sub nomine 
ad infanciam Saluatoris erecte constitute et sublimate . . Abbatissa et . . 
Connentus eiusdem pro tune existentes, secundum volúntate™ et consensuar 
feliciis memorie Dominorum Conradi et Sazame Canonicorum Ecclesie 
Olomucensis pro tune Sede vacante Administratorom, cum vicario perpetuo 
gerente curara animarum Ecclesie sancti lacobi antedicte, concordauerant, 
Eidem Curiara sitara prope ipsam Ecclesiam Sancti lacobi extra muros 
eiusdem Monastery, Medium laneum cura quatuor praitis, decimas de Curijs 

10*
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Episcopalibus in Mailicz et in Sals, denarios missales et offertorium In 
eadem sancti lacobi Ecclesia a christi fidelibus offerendum, vt eo melius 
onera Episcopalia et Archidiaconalia sufferre posset et portare, integre 
assignando. Tarnen postmodum discretas vir dominus Arnoldas eiusdem 
Ecclesie vicarias perpetuus ässe mit non esse congruam porcionem vicario 
pro tempore existenti, vt posset congruam habere sustentacionem Et onera 
incumbencia subiré et portare, propterque visis et auditis Ipsarum parcium 
luribus ad ea, que prius idem vicarias habuit, et tenait modo sapradicto, 
eo meliorem posset habere sastentacionem Sibi decimas plenas Carie in 
Eras, eiusdem Monastery addidimus, perpetuis temporibus habendas, 
tenendas, et per saos Successores percipiendas, de quibus Hilaria Abbatissa 
et Conuentus Monastery antedicti ex vna, Et idem dominus Arnoldus per 
petuus vicarias Ecclesie suo nomine parte ex altera bene stabant contend, 
nostram ordinacionem gratam habentes, earn ratificauerunt et expresse 
inuiolabiliter conseruare promiserunt, Nobis humiliter supplicantes, Quatenus 
predicta, ut in antea firma permanerent, auctoritate ordinaria confirmare 
dignaremur Nos ipsorum petiiconibus tamquam iustis annuentes omnia et 
singula premissa prout superius expressantur, grata et rata habentes, ea 
laudamus, approbamus, ratificamus, et ex certa sciencia in hiis scriptis 
auctoritate ordinaria in dei nomine confirmamus. In quorum testimonium 
Sigillum nostrum inaius presentibus est appensum. Datum et actum in 
Castro nostro Mailicz Anno Domini Millesimo, Trecentesimo, Septuagésimo, 
Octano, Ipso die sánete Cecilie virginis gloriose.